PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  18 февраля 2016 года № 187

Об утверждении тарифа на содержание и

ремонт жилого помещения для собственников

помещений многоквартирного жилого дома № 21 ул. Советская

г. Ртищево, которые на общем собрании собственников

помещений  не приняли решение об установлении размера

платы за содержание и ремонт жилых помещений

В соответствии с п. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тариф на содержание и ремонт жилых помещений для собственников помещений в многоквартирном доме № 21 ул. Советская г.Ртищево, которые на общем собрании собственников помещений не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в размере 10,50 руб. за 1 кв.м. (без учета НДС).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Юдина Н.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский